
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2003 M. GRUODŽIO 19 D. 
SPRENDIMO NR. T-396 „DöL PAKRUOJO KULTŪROS CENTRO ĮSTEIGIMO“ 2 

PRIEDO  PAKEITIMO 
 

2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-356 

Pakruojis 

 

 

 

 

 

 

 Atsižvelgdama į Pakruojo kultūros centro direktor÷s 2007 m. lapkričio 18 d. raštą Nr. S-18,       

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-396 

„D÷l Pakruojo kultūros centro įsteigimo“ 2 priedą „Pakruojo kultūros centro etatų sąrašas“: eilut÷s 

„Buhalteris“ skiltyje  „Etatų kiekis“ vietoj skaičiaus „0,5“ įrašyti skaičių „1“.   

 

 

 

 

Meras                                                                                                                       Saulius Gegieckas 

 

 

 

                             


